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2Ölmez Prefabr�k Beton Yapı Elemanları tes�s� 1996 yılında 70.000 m ‘l�k alana kurulmuştur. Prefabr�k 

beton yapı elemanları üret�m�nde kal�te ve güven� esas alarak, tasarımından montaja kadar tüm 

süreçlerde h�zmet sunan b�r kuruluştur. D�yarbakır OSB ’dek� 30.000 m2'l�k kapalı üret�m tes�s�m�z�n 

20.000 m2'l�k kısmında prefabr�k sanay� yapıları üretmektey�z. Yapı elamanlarının taşıyıcı 

s�stemler�n� prefabr�k betonarme ve önger�lmel� beton olarak üretmektey�z.

Tes�s�m�z ISO 9001-2000 kal�te yönet�m s�stem�, ISO 14001 çevre yönet�m s�stem� ve OHSAS 18001 �ş 

sağlığı ve güvenl�ğ� yönet�m s�stem�ne uygun olarak toplam kal�te yönet�m� çerçeves�nde Avrupa 

B�rl�ğ� Standartlarına uygun üret�m�yle faal�yet�n� sürdürmekted�r. Tüm ürünler�m�z TSE ve İller 

Bankası onaylıdır ve Avrupa B�rl�ğ� Standartlarını sağlamaktadır. Tüm ürünler�m�z akred�te ed�lm�ş 

olup laboratuvarlarımızda sürekl� dayanıklılık ve kal�brasyon testler�nden geç�r�lerek kontrol 

ed�lmekted�r.

Uluslararası geçerl�l�ğ� olan EN 13224:2011, EN 13225:2013 ve EN 14992:2007+A1:2012 kal�te sert�fikalarını 

almış yürürlüktek� standartlara uygun �malat yapmakta ve ürett�ğ�m�z tüm ürünler buhar kürlü olup 

kend� laboratuvarımızda sürekl� kal�te kontrol aşamasından geçmekted�r. Öncel�k �ş sağlığı ve 

güvenl�ğ� olmak üzere aynı anda üret�m aşamalarımızı gel�şt�rmek �ç�n sürekl� yatırım yapmaktayız. 

Anlaşmalarını yapmış olduğumuz projeler� zamanında ve eks�ks�z tesl�m ederek sektörde güven�len 

b�r firma hal�ne kısa sürede ulaşmış bulunmaktayız.

2Ölmez Prefabr�k Beton Yapı Elemanları tes�s� 2007 yılında 70.000 m ‘l�k alana kurulmuştur. Prefabr�k 

beton yapı elemanları üret�m�nde kal�te ve güven� esas alarak, tasarımından montaja kadar tüm 

süreçlerde h�zmet sunan b�r kuruluştur. D�yarbakır OSB ’dek� 23.700 m�'l�k kapalı üret�m tes�s�m�z�n 

20.000 m�'l�k kısmında prefabr�k sanay� yapıları üretmektey�z. Yapı elamanlarının taşıyıcı 

s�stemler�n� prefabr�k betonarme ve önger�lmel� beton olarak üretmektey�z.

Tes�s�m�z ISO 9001-2000 kal�te yönet�m s�stem�, ISO 14001 çevre yönet�m s�stem� ve OHSAS 18001 �ş 

sağlığı ve güvenl�ğ� yönet�m s�stem�ne uygun olarak toplam kal�te yönet�m� çerçeves�nde Avrupa 

B�rl�ğ� Standartlarına uygun üret�m�yle faal�yet�n� sürdürmekted�r. Tüm ürünler�m�z TSE ve İller 

Bankası onaylıdır ve Avrupa B�rl�ğ� Standartlarını sağlamaktadır. Tüm ürünler�m�z akred�te ed�lm�ş 

olup laboratuvarlarımızda sürekl� dayanıklılık testler�nden ve kal�brasyon testler�nden geç�r�lerek 

kontrol ed�lmekted�r.

Uluslararası geçerl�l�ğ� olan EN 13224:2011, EN 13225:2013 ve EN 14992:2007+A1:2012 kal�te sert�fikalarını 

almış yürürlüktek� standartlara uygun �malat yapmakta ve ürett�ğ�m�z tüm ürünler buhar kürlü olup 

kend� laboratuvarımızda sürekl� kal�te kontrol aşamasından geçmekted�r. Öncel�k �ş sağlığı ve 

güvenl�ğ� olmak üzere aynı anda üret�m aşamalarımızı gel�şt�rmek �ç�n sürekl� yatırım yapmaktayız. 

Anlaşmalarını yapmış olduğumuz projeler� zamanında ve eks�ks�z tesl�m ederek sektörde güven�len 

b�r firma hal�ne kısa sürede ulaştık.

HAKKIMIZDA

HAKKIMIZDA



2 230.000 m  Kapalı Toplam 70.000 m





ÜRETİMLERİMİZ

Prefabr�k Yapı Elemanları

• Prefabr�k Makas

• Prefabr�k Aşık

• Prefabr�k Oluk

• Prefabr�k Kolon

• Prefabr�k T K�r�ş

• Prefabr�k L K�r�ş

• Prefabr�k Deprem K�r�ş�

• Prefabr�k Sundurma K�r�ş�

• Prefabr�k V�nç K�r�ş�

K�l�tl� Beton Parkeler

• 6 Cm K�l�tl� Beton Parke

• 6 Cm Renkl� K�l�tl� Beton Parke

• 8 Cm K�l�tl� Beton Parke

• 8 Cm Renkl� K�l�tl� Beton Parke

• 10 Cm K�l�tl� Beton Parke

• 10 Cm Renkl� K�l�tl� Beton Parke

• 6 Cm Pr�zma Taş

• 6 Cm Renkl� Pr�zma Taş

• 8 Cm Pr�zma Taş

• 8 Cm Renkl� Pr�zma Taş

• 6 Cm Kare Taş

• 6 Cm Renkl� Kare Taş

Bordürler

• Bahçe Bordürü

• Renkl� Bahçe Bordürü

• Karayolu Bordürü

• Renkl� Karayolu Bordürü

• Bar�yer Bordürü

• Bordür Su Oluğu

• Otokorkuluk Bordürü (Newjersey)

• Yağmur Oluğu

• Renkl� Yağmur Oluğu

Borular

• Contasız Beton Borular

• Contalı Beton Borular

• Contasız Betonarme Borular

• Contalı Betonarme Borular

• Beton Boru Rekoru

• Beton Boru C Parçası

• Beton Boru D�rseğ�



ÜRETİMLERİMİZ

Muayene Bacası Elemanları

• Contalı Muayene Bacası Taban Elemanı

• Contalı Muayene Bacası B�lez�ğ�

• Contalı Muayene Bacası Ayar B�lez�ğ�

• Contalı Muayene Çerçeve Montaj Elemanı

• Contasız Muayene Bacası Taban Elemanı

• Contasız Muayene Bacası B�lez�ğ�

• Contasız Muayene Bacası Ayar B�lez�ğ�

• Contasız Muayene Çerçeve Montaj Elemanı

• Muayene Bacası Büyük Kapak

• Muayene Bacası Kör Kapak

• Muayene Bacası Taban Kapağı

Parsel Bacası Elemanları

• Contalı Yuvarlak Parsel Bacası Taban Elemanı

• Contasız Yuvarlak Parsel Bacası Taban Elemanı

• Yuvarlak Parsel Bacası B�lez�ğ�

• Contalı Kare Parsel Bacası Taban Elemanı

• Contasız Kare Parsel Bacası Taban Elemanı

• Kare Parsel Bacası B�lez�ğ�

• Parsel Bacası Kapağı

• Çerçevel� Parsel Bacası Kapağı

Menholler

• Yağmursuyu Menholler�

• PTT T�p� Menholer

• PTT T�p� Menhol Kapakları

Prefabr�k Kutu Menfezler (box)

• 90 cm x 180 cm x 250 cm Menfez

• 100 cm x 100 cm x 100 cm Menfez

• 150 cm x 150 cm x 150 cm Menfez

• 150 cm x 150 cm x 200 cm Menfez

• 200 cm x 200 cm x 200 cm Menfez



Kolonlar yapıların ayakta durmasını 

sağlayan en öneml� yapı elemanlarıdır. 

Prefabr�k yapı üret�m�nde de kolonlar 

olmazsa olmazdır. Yapının güvenl�ğ� ve 

sağlamlığı b�r nev� kolonların yer�ne ve 

sağlamlığına bağlıdır. Prefabr�k yapılarda 

da yapının temel�n� oluşturan kolonlar 

doğru noktalardan yerleşt�r�lerek güvenl�k 

sağlanmaktadır.

Temel Soket S�stem� veya Soket Temel 

S�stem�, prefabr�ke yapı s�stemler�nde 

kullanılan b�r temel türüdür. Bu temel 

s�stem�, yapı yükler�n� taşıyan temel 

b � r �mler �  (soket ler)  � le  prefabr �ke 

kolonların entegrasyonunu �çer�r. Soketler, 

genell�kle yer�nde dökme beton veya 

prefabr�ke olarak �mal ed�l�r.

Temel Bağ K�r�şler�n�n Özell�kler� depreme 

karşı tek�l temeller, deprem bağlantı (bağ) 

k�r�şler� �le b�rb�r�ne bağlanır. Deprem 

sırasında tek�l temeller�n b�r bütün olarak 

davranmasını sağlarlar.

SOKET KOLON

YAPI ELEMANLARI



Deprem k�r�şler�, prefabr�k yapılarda 

kolonlar arasında deprem kuvvet�n�n 

aktarılmasında kullanılan ürünlerd�r. 

Yatay olarak çalışmaktadırlar. Döşeme 

k�r�şler� g�b� taşıyıcı özell�kler� yoktur.

K�r�şler, yapının her b�r katında bulunan 

döşemeler üzer�ne gelen yükler� taşıyan ve 

kolonlara aktaran betonarme s�stemlerd�r. 

K�r�şler düşey olarak duran, kolonlar 

üzer�ne, yatay şek�lde �nşa ed�lmekted�rler. 

Betonarme yapı larda o lduğu g �b � 

prefabr�k yapılarda da temel, döşeme, 

k�r�ş ve kolonlardan oluşan taşıyıcı b�r 

s�stem mevcuttur.

K�r�şler, yapının her b�r katında bulunan 

döşemeler üzer�ne gelen yükler� taşıyan ve 

kolonlara aktaran betonarme s�stemlerd�r. 

K�r�şler düşey olarak duran, kolonlar 

üzer�ne, yatay şek�lde �nşa ed�lmekted�rler. 

Betonarme yapı larda o lduğu g �b � 

prefabr�k yapılarda da temel, döşeme, 

k�r�ş ve kolonlardan oluşan taşıyıcı b�r 

s�stem mevcuttur.

L KİRİŞ T KİRİŞİ DEPREM KİRİŞİ



Prekast Karkas s�stemlerde v�nç kullanımı 

olması durumunda v�nç yolu olarak 

adlandırılan elemanlardır. V�nç K�r�ş� 

yatay olarak h�zmet etmekted�r. Çalışacak 

v�nç k�r�ş� kaldırma kapas�tes� ve aks 

açıklıklarına göre d�zayn ed�lmekte olup 

gen�ş açıklıklarda öngerme teknoloj�s� 

kullanılab�lmekted�r.

Prefabr�ke yapı üret�m�nde kullanılan 

o l u k l a r ,  o l u k  k � r � ş l e r �  o l a r a k 

b�l�nmekted�rler. Makaslara d�k yönde, 

taşıyıcı görev� gören bu yapı elemanları,  

ayrıca su drenaj görev�n� de yer�ne get�ren 

k�r�şlerd�r. Bu özell�kler� �le prefabr�k yapı 

elemanları �ç�nde çok öneml� b�r yere 

sah�plerd�r.

Sundurma k�r�şler�, prefabr�k yapıların 

yanına yapılacak olan ek yapılar �ç�n 

kullanılmaktadır. Bu k�r�şler, daha düşük 

veya yüksek kottak� kolonların ölçüler�ne 

göre �lave ve mevcut b�nanın kolonlarına 

bağlanacak şek�lde tasarlanmaktadır. 

Prefabr�k  sundurma k�r �ş ler � ,  aşık 

k�r�şler�nden gelen yükler� prefabr�k 

ko l o n l a ra  a kta ra n ,  ya ta y  ta ş ı y ı c ı 

özell�ktek� beton prefabr�k elemandır.

OLUK SUNDURMA KİRİŞİ VİNÇ KİRİŞİ



Betonarme prefabr�k yapı elemanları 

olarak b�l�nen aşık k�r�şler�, prefabr�k 

tasarımlarda, çatı yükünü betonarme 

prefabr�k çatı makaslarına aktaran ve 

gen�ş açıklıların geç�lmes�n� sağlayan ön 

germel� beton prefabr�k yatay taşıyıcı 

elemanlardır.

AŞIK

Prefabr�k yapı �ç�n kullanılan makas, çatı 

makası olarak da �s�mlend�r�lmekted�r. 

Prefabr�k öngerme teknoloj�s� kullanılarak 

üret�lmes�nden dolayı, gen�ş açıklıkları 

geçme konusunda oldukça avantajlı b�r 

yapı elemanlarıdır.

MAKAS

T T  d ö ş e m e ,  p r e f a b r � k  y a p ı 

düzenlemes�nde kullanılan, üzer�ne 

döşeme tahtalarının çakıldığı, karşılıklı �k� 

duvar arasında b�rb�rler�ne paralel olarak 

yerleşt�r�lm�ş k�r�şlerd�r.

TT DÖŞEME



Prefabr�k Yapı Elemanlarında
Uzman Kadro, Kal�tel� Malzeme, Usta İşç�l�k



BAZI PROJELERİMİZ

2ATILIM CAM/18.940 m 2JİBER/9.817 m 2ODABAŞI METAL/7.238 m

2EYLÜL TEKSTİL/6.260 m 2DİSA KAPAK/6.440 m 2DÜĞÜN SALONU/7.491 m

Profesyonel Araçlar Zamanında Tesl�mat %100 Garant�



arşın gıda/10.392 m2 akkor/6.672 m2

projeler�m�z
BAZI PROJELERİMİZ

2SİLİVA TEKSTİL/6.538 m 2TEZGEL TEKSTİL/6.538 m 2GENCAY TEKSTİL/6.532 m

2TURSAN/2.345 m 2ÖZKAYA TEKSTİL/6.192 m 2LİBAS/5.006 m

Profesyonel Ek�pmanlar 7/24 Tekn�k Destek Uzman Kadro



alt yapı elemanları

Buhar Kürlü Prefabr�k Zem�n Döşeme Taşları ve Beton Blokları

Ürün Res�mler�  Ürün Adı  Üret�m Şekl�  Boy (cm)  C�dar (mm)  Ağırlık (kg)

 6 cm'l�k

K�l�tl� Parke Taşı 
D�kdörtgen 15/19 60 4

 8 cm'l�k

K�l�tl� Parke Taşı 
D�kdörtgen 15/19 80 6

 10 cm'l�k

K�l�tl� Parke Taşı 
D�kdörtgen 15/19 100 7

Bahçe Bordürü D�kdörtgen 10/20*50 100 35

Karayolları Bordür Taşı D�kdörtgen 15*30*75 150 70

Yağmur Su Oluğu D�kdörtgen 12*30*50 120 25

Bordürlü Su Oluğu L T�p� 12*20*30 120 25

6 cm'l�k Kare Taş Kare 20/20 60 5

ALT YAPI ELEMANLARI





alt yapı elemanları

Buhar Kürlü Prefabr�k Zem�n Döşeme Taşları ve Beton Blokları

Ø 150 mm Entegre Contalı D�rsek

Ø 200/150 mm Entegre Contalı C Parçası

Ø 300/150 mm Entegre Contalı C Parçası

Ø 400/150 mm Entegre Contalı C Parçası

Boyun Ayar B�lez�ğ� Entegre Contalı H:30 cm

Çerçeve Montaj Elemanı (P�k Har�ç)

Çerçeve Montaj Elemanı Entegre Contalı (P�k Har�ç)

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak (Esk� T�p)

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak Entegre Contalı

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak (Yen� T�p)

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak Entegre Contalı (Yen� T�p)

Ø 1000*620 mm Kon�k

Ø 1000*620 mm Entegre Contalı Kon�k

Ø 800*620 mm Kon�k

Ø 1000*600 mm B�lez�k H:60 Cm

Ø 1000*600 mm Entegre Contalı B�lez�k H:60 Cm

Ø 1000*350 mm B�lez�k H:35 Cm

Ø 1000*350 mm Entegre Contalı B�lez�k H:35 Cm

Ø 800*600 mm Parsel B�lez�k H:60 Cm

Ø 800*600 mm Parsel B�lez�k H:60 Cm

Ø 800*300 mm Parsel B�lez�k H:30 Cm

Ø 800*300 mm Parsel B�lez�k H:30 Cm

50*100 cm Parsel Kapak D�kdörtgen

50*100 cm Çerçevel� Parsel Kapak

ÇERÇEVE MONTAJ ELEMANI+PİK KAPAK

BOYUN AYAR BİLEZİĞİ

KONİK

GÖVDE AYAR BİLEZİĞİ

GÖVDE BİLEZİĞİ

BACA TABAN ELEMANLARI

Buhar Kürlü Prefabr�k Zem�n Döşeme Taşları ve Beton Blokları
ALT YAPI ELEMANLARI



Ø 150 mm Entegre Contalı D�rsek

Ø 200/150 mm Entegre Contalı C Parçası

Ø 300/150 mm Entegre Contalı C Parçası

Ø 400/150 mm Entegre Contalı C Parçası

Boyun Ayar B�lez�ğ� Entegre Contalı H:30 cm

Çerçeve Montaj Elemanı (P�k Har�ç)

Çerçeve Montaj Elemanı Entegre Contalı (P�k Har�ç)

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak (Esk� T�p)

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak Entegre Contalı

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak (Yen� T�p)

Çerçeve Montaj Elemanı+P�k Kapak Entegre Contalı (Yen� T�p)

Ø 1000*620 mm Kon�k

Ø 1000*620 mm Entegre Contalı Kon�k

Ø 800*620 mm Kon�k

Ø 1000*600 mm B�lez�k H:60 Cm

Ø 1000*600 mm Entegre Contalı B�lez�k H:60 Cm

Ø 1000*350 mm B�lez�k H:35 Cm

Ø 1000*350 mm Entegre Contalı B�lez�k H:35 Cm

Ø 800*600 mm Parsel B�lez�k H:60 Cm

Ø 800*600 mm Parsel B�lez�k H:60 Cm

Ø 800*300 mm Parsel B�lez�k H:30 Cm

Ø 800*300 mm Parsel B�lez�k H:30 Cm

50*100 cm Parsel Kapak D�kdörtgen

50*100 cm Çerçevel� Parsel Kapak

Tek Çıkışlı

Ç�ft Çıkışlı

Ç�ft Çıkışlı

Ç�ft Çıkışlı

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Kare

Da�resel

Kare

D�kdörtgen

D�kdörtgen

35

70

70

70

30

30

30

30

30

30

30

70

70

70

60

60

35

35

60

60

30

30

10

10

40

45

50

55

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

15

14

15

15

15

15

15

-

-

35

70

90

120

200

180

270

240

240

270

270

750

900

750

650

850

350

500

400

480

250

300

120

130

13-16

13-16

13-16

13-16

13-16

-

13-16

-

13-16

-

13-16

-

13-16

-

-

13-16

-

13-16

-

-

-

-

-

-

ÜRÜN ADI ÜRETİM ŞEKLİ BOY (cm) CİDAR (mm) AĞIRLIK (kg) CONTA (mm)

Buhar Kürlü Prefabr�k Zem�n Döşeme Taşları ve Beton Blokları
ALT YAPI ELEMANLARI





alt yapı elemanları

Ø 150 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Beton Boru

Ø 200 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Beton Boru

Ø 300 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Beton Boru

Ø 400 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Beton Boru

Ø 500 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Beton Boru

Ø 600 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Beton Boru

Ø 600 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Betonarme Boru

Ø 800 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Betonarme Boru

Ø 1000 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Betonarme Boru

Ø 1200 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Betonarme Boru

Ø 1400 mm Entegre Contalı-Contasız Muflu Betonarme Boru

150

150

150

152

150

150

150

250

250

250

250

40

45

45

50

55

60

60

80

110

130

150

100

140

140

360

480

620

680

1820

270

4000

4500

13-16

13-16

13-16

13-16

14-18

14-18

14-18

14-18

14-18

14-18

14-18

ÜRÜN ADI BOY (cm) CİDAR (mm) AĞIRLIK (kg) CONTA (mm)

Buhar Kürlü Muflu Entegre Contalı Beton ve Betonarme Borular
ALT YAPI ELEMANLARI



Ø 1000*200 mm Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*300 mm Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*400 mm Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*500 mm Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*600 mm Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*800 mm Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*800 mm Muayene Baca Taban Kapak Elemanı

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Kare

Kare

65

65

65

90

90

150

15

150

150

150

170

170

170

170

1400

1400

1350

2200

2100

3500

1500

-

-

-

-

-

-

-

Buhar Kürlü Muayene Baca Taban Elemanları

Ø 800*800 mm 150'l�k Entegre Contalı Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 150'l�k Entegre Contalı Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 200'lük Entegre Contalı Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 200'lük Entegre Contalı Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 300'lük Entegre Contalı Parsel Baca Taban Elemanı

Kare

Da�resel

Kare

Da�resel

Da�resel

60

60

60

60

60

10

10

10

12

12

860

860

850

800

750

13-16

13-16

13-16

13-16

13-16

Buhar Kürlü Entegre Contalı Parsel Baca Taban Elemanları

Buhar Kürlü Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanları

Ø 1000*200 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*300 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*400 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*500 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*600 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1000*800 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1200*300 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1200*400 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1200*500 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Ø 1200*600 mm Entegre Contalı Muayene Baca Taban Elemanı

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Kare

Da�resel

Da�resel

Da�resel

Da�resel

76

76

76

110

110

150

110

110

110

110

150

150

150

150

150

170

150

150

170

170

1680

1650

1600

2400

2300

3500

3200

3200

3000

3000

13-16

13-16

13-16

13-16

13-16

16-20

13-16

14-16

16-18

16-18

ÜRÜN ADI ÜRETİM ŞEKLİ BOY (cm) CİDAR (mm) AĞIRLIK (kg) CONTA (mm)

Buhar Kürlü Parsel Baca Taban Elemanları

Ø 800*800 mm 150'l�k Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 150'l�k Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 200'lük Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 200'lük Parsel Baca Taban Elemanı

Ø 800*800 mm 300'lük Parsel Baca Taban Elemanı

Kare

Da�resel

Kare

Da�resel

Da�resel

60

60

60

60

60

10

12

10

12

12

860

800

850

800

750

-

-

-

-

-





SERTİFİKALARIMIZ



MEDYA
İŞ ELBİSELERİ

BAZI REFERANSLARIMIZ

ONBİNLER
DÜĞÜN SALONU

ERDEN
KOT

MCC ÜÇEL
İNŞAAT

MEÇ
ALÜMİNYUM

ŞAHMAN
METAL

GENCAY
MODA

TİGRİS
MÜHENDİSLİK

İMTA
ENDÜSTRİYEL 

EYLÜL
TEKSTİL

ÖNCÜ
NAKLİYE

UFUK
MOBİLYA

ROŞNA
YAPIERDOLU SİHA

GIDA
LİBAS
GİYİM

HESEZAN
İNŞAAT

RD
PLASTİK
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